ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 октября  2013 г. № 30
О согласовании перечня  имущества,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность сельского поселения Сиземское
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Вологодской области № 284 от 27.03.2006 года «Об организации работы по обеспечению разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности», Уставом  сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Шекснинского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района и предназначенного для обеспечения жилыми помещениями малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, в связи с разграничением  вопросов местного значения между муниципальными образованиями (согласно приложению).

2. Уполномочить главу сельского поселения Сиземское на подписание передаточных актов о принятии имущества в собственность поселения.
Глава сельского поселения  Сиземское                                             В.В.Кузнецов
Приложение

к решению Совета поселения
от 07.10. 2013 г.  № 30
Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную

собственность сельского поселения Сиземское

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью  223,83 тыс. рублей по состоянию на «01»  августа 2013 года, в том числе:

а) здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию/ сведения о

 гос. регистрации прав на него

	Площадь
(кв.м.)
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)
	Остаточная

стоимость

(тыс.руб)
	Наличие

обременений

(аренда,залог т т.д.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Здание,

назначение:

Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район,

Чаромский сельсовет,

с. Чаромское

ул. Шоссейная, д.3
	35-АБ № 670373

от 14.08.2013г.
	52,3
	223,83
	0
	нет

ИТОГО:                                                                                          223,83                   0